

Årsredovisning för
ArchTech MSNA AB

559453-7416

Räkenskapsåret

2023-10-24 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Masoud Shiroei
Styrelseledamot

2025-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ArchTech MSNA AB, 559453-7416, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-24 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tekniska lösningar inom arkitektur, stadsplanering och byggnadsdesign samt konsulttjänster inom hållbar, datadriven och teknologidriven design. Det arbetar även med beräkningsdesign, byggteknik, smarta byggnader, städer och IoT-integrationer, samt utvecklar mjukvara, hårdvara och datorlösningar för smarta byggnader och städer.

Företagets säte är Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna årsredovisning avser företagets första sedan grundandet. Företaget registrerades den 24:e oktober 2023, men den operativa verksamheten startade först i februari 2024. Trots en kort verksamhetsperiod under det inledande räkenskapsåret har företaget visat upp en stark omsättning och ett tillfredsställande resultat.

Styrelsen bedömer att verksamheten har goda möjligheter att fortsätta utvecklas under det kommande räkenskapsåret. Förväntningarna är att omsättningen ska öka och resultatet förbättras ytterligare, då verksamheten framöver kommer att omfatta ett helt kalenderår.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 534 089
Resultat efter finansiella poster	565 125
Soliditet %	66,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat
Insatt kapital vid bolagets start	25 000	
Årets resultat		337 347
Belopp vid årets utgång	25 000	337 347

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	337 347
Summa	337 347
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	137 347
Summa	337 347

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-24 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		1 534 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 534 089
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-504 000
Övriga externa kostnader		-68 851
Personalkostnader	2	-395 738
Summa rörelsekostnader		-968 589
Rörelseresultat		565 500
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375
Summa finansiella poster		-375
Resultat efter finansiella poster		565 125
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000
Resultat före skatt		425 125
Skatter		
Skatt på årets resultat		-87 778
Årets resultat		337 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		145 744
Summa kortfristiga fordringar		145 744
Kassa och bank		
Kassa och bank		563 209
Summa kassa och bank		563 209
Summa omsättningstillgångar		708 953
SUMMA TILLGÅNGAR		708 953

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
Fritt eget kapital		
Årets resultat		337 347
Summa fritt eget kapital		337 347
Summa eget kapital		362 347
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder		140 000
Summa obeskattade reserver		140 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder		47 339
Övriga skulder		47 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 747
Summa kortfristiga skulder		206 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		708 953

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-10-24 -
2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Underskrifter

Lund

Masoud Shiroei

Masoud Shiroei
Styrelseledamot

2025-01-17

Datum